

---

## Pachet reparatii

I.D.: 85240153

---

Data publicarii	24.07.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 779,66 RON - 779,66 RON

---

Descriere: PACHETUL CONTINE: RACORD FLEX.APA 1.2-1.2 50CM TUCAI \8429343394881 BUC 3,00 12,52 37,56 3,00 BATERIE BBC11 CADA -DUS BASIC CU MONAJ PE PERETE CROM \5901095645433 BUC 3,00 185,71 557,14 3,00 RAC FLEXIBIL 3.8-3.8 L50 \6426249000900 BUC 3,00 5,80 17,39 3,00 ROBINET COLT.1.2-1.2 VENTIL MANETA METAL \5901095659942 BUC 2,00 16,72 33,45 2,00 ROB.COLTAR 1.2-3.8 VENTIL CARTUS CERAM.QUADRO \5901095626234 BUC 4,00 33,53 134,12

---